



تاریخ	۱۱
مرداد	۱۴۰۱
سه‌شنبه	

برگزاری آزمون سراسری دوره فیلم‌سازی انجمن سینمای جوان پس از سه سال ایستایی



آزمون سراسری ورودی دوره هفت‌ماهه فیلم‌سازی انجمن سینمای جوانان ایران ۱۳ آبان ۱۴۰۱ برای علاقه‌مندان به فیلم‌سازی با اولویت سنی ۱۶ تا ۳۰ سال، برگزار می‌شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی و روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس؛ دوره هفت‌ماهه فیلم‌سازی انجمن سینمای جوانان ایران بعد از حدود سه سال تأخیر در برگزاری به دلیل شرایط کرونا، با برگزاری آزمون ورودی در ۱۳ آبان ماه سال جاری در تمامی ۵۸ دفتر انجمن کلید می‌خورد و علاقه‌مندان به سینما می‌توانند با مراجعه به دفاتر انجمن سینمای جوانان برای شرکت در آزمون و نام‌نویسی در دوره فیلم‌سازی اقدام کنند. شرکت در آزمون هیچ محدودیتی ندارد و علاقه‌مندان به سینما با اولویت سنی ۱۶ تا ۳۰ سال، می‌توانند در آزمون جامع که ۱۳ آبان در تمام دفاتر انجمن سینمای جوانان ایران برگزار می‌شود، شرکت کنند. تمامی داوطلبان بعد از آزمون موظف هستند که در مصاحبه حضوری نیز شرکت کنند که برآیند آزمون و مصاحبه، شرکت‌کنندگان نهایی

سیمیای عشایر فارس در سومین "پاتوق عکس" انجمن سینمای جوان شیراز

سومین نشست هنفتگی "پاتوق عکس" انجمن سینمای جوان دفتر شیراز، ساعت ۱۹ امروز سه شنبه با رعایت پروتکل‌های بهداشتی در تالار عکس خانه جهانگردی شیراز برگزار خواهد شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی و روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس؛ دومین "پاتوق عکس شیراز" با محوریت مروری بر ویژگی‌های آثار عکاسی فرخانزایی سارانی عکاس اجتماعی با رویکرد سیمیای عشایر فارس، با حضور عکاسان، هنرجویان و علاقه‌مندان به این هنر در تالار عکس خانه جهانگردی شیراز واقع در بلوار چمران شیراز برگزار می‌شود. این "پاتوق عکس" که با هدف ارتقای سطح کیفی عکاسی برگزار می‌شود، تالار عکس خانه جهانگردی شیراز در بلوار شهید چمران، بعد از بیمارستان اردیبهشت، نرسیده به کوچه ۳۲ قرار دارد. شرکت برای عموم در این برنامه آزاد و رایگان است.

اقدامات سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز در بارندگی‌های دهه اول مردادماه



رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز گفت: این سازمان بعد از بارندگی در کمترین زمان ممکن به صورت شبانه روزی اقدام به پاکسازی، شستشو و جمع‌آوری ضایعات می‌کند که تردد شهروندان با مشکل مواجه نشود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از امور ارتباطات و آموزش شهروندی سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز، خوشبخت گفت: این سازمان بعد از بارندگی‌های زیاد که موجب آبگرفتگی در برخی مناطق شد، در کمترین زمان ممکن به صورت شبانه روزی اقدام به پاکسازی و شستشو و جمع‌آوری ضایعات بعد از بارندگی می‌کند که تردد شهروندان با مشکل مواجه نشود. ی افزود: از اقدامات این سازمان در جهت بارندگی را استقرار پاکبانان در بالای دریاچه‌ها و گاردهای جدول و کانال‌ها به صورت ۳ شیفت ۸ ساعته بیان کرد و برای استقرار پاکبانان از چترهای مخصوص در این نقاط تعبیه شده

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای فارس گفت: در سال آبی جاری، بطور متوسط میزان بارش در استان نسبت به مدت مشابه سال گذشته افزایش داشته است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت آب منطقه‌ای فارس سیاوش بدری گفت: میزان ۳۸۶ میلیمتر میانگین وزنی باران، امرغان سامانه بارشی اخیر برای استان بوده است. مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای فارس افزود: آباده طشک با میزان ۱۰۲ میلیمتر بیشترین و لامرد با نیم میلیمتر کمترین میزان بارش در استان فارس را داشته‌اند.

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای فارس مطرح کرد: افزایش ۶۲.۸ میلی‌متری بارندگی در فارس

او ادامه داد: هر چند در سال آبی جاری تاکنون میانگین بارش استان میزان ۶۹ میلیمتر نسبت به مدت مشابه سال قبل افزایش داشته است اما میزان تحقق بارندگی استان نسبت به میانگین بلند مدت سالانه تنها ۷۸ درصد است. لذا از مردم خواهشمندیم همانند قبل در مصرف آب در تمام بخش‌های شرب و صنعت و کشاورزی نهایت صرفه‌جویی را داشته باشند. بدری اضافه کرد: با توجه به پیش‌بینی‌ها، از مردم خوب استان درخواست می‌کنم به هشدارها توجه کنند و با مأمورین نهایت همکاری داشته باشند و به هنگام بارندگی در منزل بمانند و به اطراف رودخانه‌ها و مسیل‌های حتی خشک نزدیک نشوند.

استاندار فارس تأکید کرد:

برای تکمیل پروژه‌های استان به دنبال راه میانبر باشید



استاندار فارس خطاب به مسئولان بر تکمیل پروژه‌های استان در اسرع وقت تأکید کرد و از آنها خواست تا به بودجه‌های دولتی اکتفا نکنند و برای اتمام پروژه‌ها به دنبال راه‌های میانبر باشند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، محمدهادی ایمانیه در جلسه بررسی پروژه‌های کلان حوزه عمرانی استان، بر استفاده از راه‌های میانبر تأکید کرد و اظهار داشت: برای رفع مشکلات و اتمام پروژه‌ها پیویژه در حوزه آبرسانی باید راه‌های جدید را کشف کرده و صرفاً به امید بودجه‌های دولتی کار را متوقف نکنیم.

وی ضمن کسب اطلاع از وضعیت سد‌ها و شبکه‌های آب استان شامل سد کوار، سد تنگاب، سد درودزن، سد قیر، سد رودبال، سد چشمه‌عاقق، سد نرسگی و سد هایقر گفت: بودجه دولتی برای تکمیل این سدها را نخست است ولی باید از راه‌های دیگری نیز بهره برد.

مقام عالی دولت در فارس، استفاده حداکثری از ظرفیت ماده ۵۶ با همکاری نمایندگان که اخیراً ۴ الی ۵ مورد جدید به آن اضافه شده است را به‌عنوان راه دوم معرفی کرد و راه سوم را استفاده از مسئولیت اجتماعی صنایع و معادن دانست. ایمانیه همچنین اعلام فراخوان جذب سرمایه‌گذار را نیز در این راه مؤثر دانست و گفت: سازمان آب منطقه‌ای باید با اعلام فراخوان

با پیگیری استاندار فارس صورت گرفت:

خروج تالار مرکزی شهر شیراز از رکود ۸ ساله



با پیگیری استاندار فارس پروژه احداث تالار مرکزی شهر شیراز که بیش از ۷ سال بر زمین مانده بود دوباره وارد فاز اجرایی شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، محمدهادی ایمانیه در جلسه پیگیری پروژه‌های کلان عمرانی استان روند احداث تالار مرکز شهر را پیگیری کرد. وی با بیان اینکه گره بزرگ این پروژه درگیری ۸ سازمان با یکدیگر بود، گفت: در این پروژه هر سازمان که زمین در آن محدوده داشت ادعایی مطرح کرده بود و همین عامل، زمینه معطلی در پروژه تالار مرکزی شیراز را موجب شده بود. وی با اشاره به اینکه اکنون با هماهنگی خوب اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی، امور اقتصاد و دارایی و مدیریت و برنامه‌ریزی قرار شد سند این ملک صادر شود.

استاندار فارس با اشاره به اینکه پیمانکار در حال انجام کار در کارگاه و احداث سازه است، افزود: پس از تکمیل، سازه در محل نصب خواهد شد و در حال حاضر پروژه ۳۵ درصد پیشرفت دارد. ارشاد اسلامی، امور اقتصاد و دارایی و مدیریت و برنامه‌ریزی قرار

معاون سیاسی و امنیتی و اجتماعی استانداری فارس:

۲۰ روستای شهرستان بختگان درگیر با سیلاب شده بودند



معاون سیاسی و امنیتی و اجتماعی استانداری فارس گفت: ۲۰ روستای شهرستان بختگان در پهنه حدود ۳۵۰۰ کیلومتر مربع درگیر با سیلاب شده بودند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس اسماعیل محبی پور در حاشیه بازدید از مناطق سیل‌زده شهرستان بختگان اظهار داشت: طبق بررسی‌های انجام شده تا این لحظه ۲۰ روستای شهرستان بختگان در پهنه حدود ۳۵۰۰ کیلومتر مربع درگیر با سیلاب شده بودند. وی افزود: اطلاع‌رسانی‌های وسیعی در این شهرستان صورت گرفته بود و همه چیز به خوبی در حال مدیریت بود اما متأسفانه با ورود یک خودرو به منطقه‌ای که از قبل در آن اعلام خطر شده، منجر به سقوط سرنشینان این خودرو در رودخانه و حادثه مرگ دو تن از هم استانی‌های فارسی در روستای خواجه جمالی بختگان شد.

معاون سیاسی و امنیتی استاندار فارس با بیان اینکه عمده مناطق آسیب دیده و یا خطرناک در این شهرستان همچون سایر شهرستان‌ها ساخت و سازه‌های غیرقانونی، غیراصولی و غیرمهندسی است، تأکید کرد: دخالت‌های بدون ملاحظه در شیب ساختمان‌ها، درصد شیب زمین و انباشته شدن آب‌های گسترده با وقوع بارش‌های سنگین در معابر و منازل و باعث خسارات سنگین به سازه‌ها شده است. محبی پور خاطرنشان ساخت: دستگاه‌های خدمات رسان از همان لحظات اولیه متناسب با توان شهرستانی و برخی از آنها نیز با افزایش کمک‌های شهرستان‌های پیرامونی و استان کار خود را شروع کرده و با حضور در مناطق آسیب دیده ضمن بازدید از خسارات منازل آسیب دیده به بررسی میزان خسارت‌ها پرداخته‌اند. او ادامه داد: در این بین جمعیت هلال‌احمر نیز طبق وظیفه ذاتی خود با توزیع اقلام ضروری در بین سیل‌زدگان بختگان مأموریت خود را به خوبی انجام داده است.

وی یادآور شد: سیاه و سیخ هم با استفاده از ظرفیت گروه‌های جهادی در منطقه بختگان متغول انجام مأموریت هستند. محبی پور از فعالیت ۵۲ گروه جهادی متشکل از بسیجیان بختگان و ۵ گروه مأمور از شهرهای اطراف خبر داد و گفت: این گروه‌های

صفحه	۴
شماره	۳۴۱۸
سال	بیست‌وهشتم

خبر



عضو شورای شهر شیراز خبر داد:

بررسی افزایش ۴۰ درصدی نرخ سرویس مدارس شیراز در شورای شهر



رئیس کمیسیون حمل و نقل شورای شهر شیراز، از پیش‌بینی بررسی افزایش ۴۰ درصدی نرخ سرویس مدارس این کلاشهر توسط این کمیسیون و به شکل تخصصی خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شورای اسلامی شهر شیراز محمد تقی تذروی گفت: در ماه‌های اخیر جلسات متعددی برای تعیین نرخ کرایه سرویس مدارس دانش‌آموزان در سال تحصیلی ۱۴۰۲-۱۴۰۱ و با حضور اعضای کارگروه ماده ۱۸ یعنی رئیس آموزش و پرورش، نماینده انجمن اولیاء و مربیان و شهرداری تشکیل و نتیجه این جلسات با در نظر گرفتن روال قانونی مصوبه کارگروه ماده ۱۸ کمیسیون حمل و نقل ارسال شده است. او عنوان کرد: با توجه به تعطیلی دوسال اخیر خدمات سرویس دانش‌آموزی به دلیل شیوع ویروس کرونا و همچنین شرایط رانندگان سرویس مدارس و شرایط والدین دانش‌آموزان، نرخ سرویس دانش‌آموزی برای سال تحصیلی ۱۴۰۱-۱۴۰۲ نسبت به سال گذشته به میزان ۴۰ درصد افزایش می‌یابد. این عضو شورای اسلامی شهر شیراز خاطرنشان کرد که با

رئیس کمیسیون حمل و نقل شورای شهر شیراز، از پیش‌بینی بررسی افزایش ۴۰ درصدی نرخ سرویس مدارس این کلاشهر توسط این کمیسیون و به شکل تخصصی خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شورای اسلامی شهر شیراز محمد تقی تذروی گفت: در ماه‌های اخیر جلسات متعددی برای تعیین نرخ کرایه سرویس مدارس دانش‌آموزان در سال تحصیلی ۱۴۰۲-۱۴۰۱ و با حضور اعضای کارگروه ماده ۱۸ یعنی رئیس آموزش و پرورش، نماینده انجمن اولیاء و مربیان و شهرداری تشکیل و نتیجه این جلسات با در نظر گرفتن روال قانونی مصوبه کارگروه ماده ۱۸ کمیسیون حمل و نقل ارسال شده است. او عنوان کرد: با توجه به تعطیلی دوسال اخیر خدمات سرویس دانش‌آموزی به دلیل شیوع ویروس کرونا و همچنین شرایط رانندگان سرویس مدارس و شرایط والدین دانش‌آموزان، نرخ سرویس دانش‌آموزی برای سال تحصیلی ۱۴۰۱-۱۴۰۲ نسبت به سال گذشته به میزان ۴۰ درصد افزایش می‌یابد. این عضو شورای اسلامی شهر شیراز خاطرنشان کرد که با

دبیر جامعه روحانیت شیراز:

اکثریت بانوان مملکت طرفدار حجاب هستند



علاءالدین حسین (ع) گفت: در هیئات مذهبی باید پیوست فرهنگی داشته باشیم، باید بحث اجتماعات اداره کل اوقاف فارس برگزار شد، با اشاره به موضوع عفاف و حجاب نیز اظهار کرد: فرمایشات مقام معظم رهبری در ارتباط با موضوع حجاب فصل الخطاب است، نباید سپاه‌نمایی در این مورد صورت گیرد، نباید با دیدن چند بدحجاب فکر کنیم جامعه اینگونه است.

علاءالدین حسین (ع) گفت: در هیئات مذهبی باید پیوست فرهنگی داشته باشیم، باید بحث اجتماعات اداره کل اوقاف فارس برگزار شد، با اشاره به موضوع عفاف و حجاب نیز اظهار کرد: فرمایشات مقام معظم رهبری در ارتباط با موضوع حجاب فصل الخطاب است، نباید سپاه‌نمایی در این مورد صورت گیرد، نباید با دیدن چند بدحجاب فکر کنیم جامعه اینگونه است. زهرا پناهی: وی در ادامه با تصریح اینکه اکثریت بانوان مملکت طرفدار حجاب هستند، اضافه کرد: کسانی که تمعداً بی‌حجابی را بروز می‌دهند کسانی هستند که می‌خواهند به اسلام ضربه بزنند، ولی این بانوان باحجاب هستند که در مناسبت‌های ملی و مذهبی و راهپیمایی‌ها و اقدامات عام‌المنفعه شرکت می‌کنند، اینگونه نیست که بدحجاب‌ها با اسلام و نظام اسلامی مخالف باشند، بدحجابی اکثر آنان در اثر کم‌اطلاعی از احکام است و قصد دشمنی و عناد ندارند.

دبیر جامعه روحانیت شیراز عنوان کرد: تعدادی درخصوص بی‌حجابی و گسترش بی‌حجابی تعدد دارند، از این رو باید به نحوی شایسته برخورد مقتضی صورت گیرد، لذا از قوه قضائیه و نیروی انتظامی این انتظار را داریم که با مکان‌هایی که ترویج بی‌دینی و بی‌حجابی می‌کنند برخورد کنند، اما نسبت به کسانی که تعددی ندارند نباید اینگونه باشد. وی با بیان اینکه روحانیون و مبلغان باید بحث حجاب را تبلیغ کنند، خاطرنشان کرد: روحانیون باید مسائل را بروز تبیین کنند. تولیت آستان مقدس سید

جت‌الاسلام والمسلمین محی‌الدین طاهری در جلسه جامعه روحانیت فارس که در سالن اجتماعات اداره کل اوقاف فارس برگزار شد، با اشاره به موضوع عفاف و حجاب نیز اظهار کرد: فرمایشات مقام معظم رهبری در ارتباط با موضوع حجاب فصل الخطاب است، نباید سپاه‌نمایی در این مورد صورت گیرد، نباید با دیدن چند بدحجاب فکر کنیم جامعه اینگونه است. زهرا پناهی: وی در ادامه با تصریح اینکه اکثریت بانوان مملکت طرفدار حجاب هستند، اضافه کرد: کسانی که تمعداً بی‌حجابی را بروز می‌دهند کسانی هستند که می‌خواهند به اسلام ضربه بزنند، ولی این بانوان باحجاب هستند که در مناسبت‌های ملی و مذهبی و راهپیمایی‌ها و اقدامات عام‌المنفعه شرکت می‌کنند، اینگونه نیست که بدحجاب‌ها با اسلام و نظام اسلامی مخالف باشند، بدحجابی اکثر آنان در اثر کم‌اطلاعی از احکام است و قصد دشمنی و عناد ندارند. دبیر جامعه روحانیت شیراز عنوان کرد: تعدادی درخصوص بی‌حجابی و گسترش بی‌حجابی تعدد دارند، از این رو باید به نحوی شایسته برخورد مقتضی صورت گیرد، لذا از قوه قضائیه و نیروی انتظامی این انتظار را داریم که با مکان‌هایی که ترویج بی‌دینی و بی‌حجابی می‌کنند برخورد کنند، اما نسبت به کسانی که تعددی ندارند نباید اینگونه باشد. وی با بیان اینکه روحانیون و مبلغان باید بحث حجاب را تبلیغ کنند، خاطرنشان کرد: روحانیون باید مسائل را بروز تبیین کنند. تولیت آستان مقدس سید